10.3. ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ГАЗИФИКАЦИИ ОДНОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА С ОКАЗАНИЕМ ГРАЖДАНИНУКОМПЛЕКСНОЙ УСЛУГИ ГАЗОСНАБДАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ

                                                        Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         зарегистрированного по адресу:

                                                         г. Лепель, ул. Минская, д. 7, тел. 66545
ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу разрешить проектно-изыскательские работы и газификацию жилого дома по адресу: г. Лепель, ул. Минская, д. 7.
       Наличие (либо отсутствие)  газопровода-ввода для газификации  эксплуатируемого  жилищного фонда не имеется.
________________                                                                              ____________________

    Дата                                                                                                        Подпись

10.19. ВКЛЮЧЕНИЕ В СПИСКИ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЛЬГОТНЫХ КРЕДИТОВ ДЛЯ ГАЗИФИКАЦИИ ЭКСПЛУАТИРУЕМОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, ПРИНАДЛЕЖАЩЕГО ГРАЖДАНАМ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ
                                                          Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         зарегистрированного по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 66545
заявление

Прошу включить в список граждан, нуждающихся в получении льготного кредита для газификации  жилого дому, по адресу: г. Лепель, ул. Минская, д. 7, принадлежащему мне на праве собственности.

Прилагаю: документ, подтверждающий право собственности на  жилой дом
________________                                                                              ____________________

    Дата                                                                                                        Подпись